



Listino 2016

2016 Price list

Tarifas 2016

Liste des prix 2016



MINI SERIES
ECONOMY SERIES
PROFESSIONAL
SERIES
PROFESSIONAL
PLUS SERIES
THERMOSEALER

NEW SERIES
PRESTIGE SERIES
TOP SERIES
KRISTAL SERIES

LAPACK SERIES




SUPER TECH
SERIES



TERMOPACK
SERIES
PACKMATIC
SERIES
TERMOVAC
SERIES




SOUS VIDE
SERIES



FLASH SERIES







MINI Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA A PRESSIONE BARRA	POMPA DEL VUOTO	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing bar's pression	Vacuum Pump	Control Function	Price List
	FRESH*	mm 300	STANDARD	Q=10/12LTMIN	Digit	€ 160,00
	MINI MINI	mm 350	STANDARD	Q=20/24LTMIN	Analogic	€ 335,00
	MINI BIG	mm 450	STANDARD	Q=20/24LTMIN	Analogic	€ 470,00

ECONOMY Series						
	SMALL	mm 350	STANDARD	Q=20/24LTMIN	DIGITAL-3prg	€ 400,00
	ELIX	mm 400	STANDARD	Q=20/24LTMIN	DIGITAL-3prg	€ 490,00
	MEDIUM	mm 500	STANDARD	Q=40/48LTMIN	DIGITAL-3prg	€ 750,00










PROFESSIONAL Series						
	EASY PACK	mm 350	STANDARD	Q=40/48LTMIN	DIGITAL	€ 680,00
	MINI PACK	mm 400	STANDARD	Q=40/48LTMIN	DIGITAL	€ 950,00



PROFESSIONAL PLUS SERIES						
	1000/B	mm 450	STANDARD	Q=6/7.2 M ₃ OIL	DIGITAL	€ 1450,00
	2000	mm 500	STANDARD	Q=6/7.2 M ₃ OIL	DIGITAL	€ 1650,00
	2000 S	mm 550	STANDARD	Q=6/7.2M ₃ OIL	DIGITAL	€ 1750,00











THERMOSEALER Series						
	LX320*	mm 300	STANDARD	-	ANALOGIC	€ 168,00
	LX420*	mm 400	STANDARD	-	ANALOGIC	€ 185,00







NEW Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA CON MEMBRANA	SALDATURA Con PISTONI	POMPA DEL VUOTO	BUSCH PUMP	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing by diaphragm	Sealing by Piston	Vacuum Pump		Control Function	Price List
	MICRA *	mm 250	STANDARD	-	Q=6/7.2 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 1450,00
	UNIVERSAL *	mm 300	STANDARD	-	Q=6/7.2 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 1700,00
	OPTIMA *	mm 350	STANDARD	-	Q=8/9.6 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 1900,00
	UNICA *	mm 400	STANDARD	-	Q=12/14.4 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 2200,00
	SUPREMA * 	mm 500	STANDARD	-	Q=12/14.4 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 2500,00





PRESTIGE Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA CON MEMBRANA	SALDATURA Con PISTONI	POMPA DEL VUOTO	BUSCH PUMP	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing by diaphragm	Sealing by Piston	Vacuum Pump		Control Function	Price List
	DG 25	mm 250	STANDARD	€ 120,00	Q=6/7.2 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 1920,00
	DG 30	mm 300	STANDARD	€ 120,00	Q=8/9.6 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 2200,00
	DG 35	mm 350	STANDARD	€ 120,00	Q=8/9.6 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 2450,00
	DG 40	mm 400	STANDARD	€ 120,00	Q=12/14.4 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€2750,00
					Q=20/24 M ₃ OIL			€ 2980,00
	DG 45	mm 450	STANDARD	€ 120,00	Q=20/24 M ₃ OIL	ON REQUEST	Digit	€ 3350,00







TOP Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA CON MEMBRANA	SALDATURA Con PISTONI	POMPA DEL VUOTO	BUSCH PUMP	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing by diaphragm	Sealing by Piston	Vacuum Pump		Control Function	Price List
	START	mm 250	STANDARD	€ 120,00	Q=6/7.2 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 1990,00
	BABY	mm 300	STANDARD	€ 120,00	Q=8/9,6 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 2495,00
	SPEEDY	mm 350	STANDARD	€ 120,00	Q=8/9.6 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 2750,00
	JOLLY	mm 400	STANDARD	€ 120,00	Q=20/24 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 3300,00
	BOXER45	mm 450	STANDARD	€ 120,00	Q=20/24 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 3750,00
	BOXER DUO	mm 2x450	STANDARD	€ 120,00 X2	Q=20/24 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 3900,00
	BIG BOXER 	mm 500	STANDARD	€ 120,00	Q=20/24 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 4150,00
	BOXER 80	mm 2x400	STANDARD	€ 120,00 X2	Q=20/24 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 4200,00

KRISTAL Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA CON MEMBRANA	SALDATURA Con PISTONI	POMPA DEL VUOTO	BUSCH PUMP	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing by diaphragm	Sealing by Piston	Vacuum Pump		Control Function	Price List
	KRISTAL 330	mm 330	-	Di serie Standard	Q=6/7.2 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 2350,00
	KRISTAL 430	mm 430	-	Di serie Standard	Q=12/14,4 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 2850,00

LAPACK Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA CON MEMBRANA	SALDATURA Con PISTONI	POMPA DEL VUOTO	BUSCH PUMP	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing by diaphragm	Sealing by Piston	Vacuum Pump		Control Function	Price List
	BOXER/L	mm 450	STANDARD	€ 120.00 X2	Q=25/30 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 4050,00
	450	mm 450	STANDARD	€ 120.00	Q=25/30 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 4450,00
	450/S	mm 2X450	STANDARD	€ 120.00 X2	Q=25/30 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 4600,00
	500	mm 500	STANDARD	€ 120.00	Q=60/72 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 5800,00
	550/S	mm 2X550	STANDARD	€ 120,00 X2	Q=60/72 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 6750,00
	900/S	mm 900/500	STANDARD	€ 120.00 X2	Q=100/120 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 8750,00
	1000/SL	mm 1000	STANDARD	€ 120.00	Q=60/72 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 7500,00
	550/S DUPLEX	mm 4x550	STANDARD	€ 120.00 X4	Q=100/120 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 12.800,00
	500 VARIANT	mm 500	STANDARD	€ 120,00	Q=25/30 M ₃ OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 5300,00
	Vacuum TESTER							€ 325,00 Prezzo Netto Net Price
				Dim. D'ingombro				
				mm 65x23x110 h				

SUPER TECH Series	MODELLO	BARRA SALDANTE	SALDATURA CON MEMBRANA	SALDATURA Con PISTONI	POMPA DEL VUOTO	BUSCH PUMP	CONTROLLO FUNZIONI	LISTINO PREZZI
	Model	Sealing Bar	Sealing by diaphragm	Sealing by Piston	Vacuum Pump		Control Function	Price List
	TOP	mm 450	STANDARD	€ 150.00	Q=25/30 m3OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 4650,00
	ULTRA	mm 2X500	STANDARD	€ 150.00 X2	Q=60/72 m3OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 7500,00
	MEGA	mm 2X600	STANDARD	€ 150.00 X2	Q=100/120 m3OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 9500,00
	JUMBO	mm 1000/550	STANDARD	€ 150.00 X5	Q=100/120 m3OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 11.600,00
	JUMBO SUPER	mm 1300/620	STANDARD	€ 150,00 X5	Q=150/180 m3OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 15.200,00
	SUPER MEGA	mm 4X800	STANDARD	€ 150.00 X4	Q=100/120 m3OIL	ON REQUEST	LCD 20PRG	€ 17.000,00

SOUS VIDE Series 	MODELLO	DIM. D'INGOMBRO	ALTEZZA TOT VASCA	CAPACITA' MAX VASCA	TEMPERATURA DI LAVORO	POTENZA	LISTINO PREZZI
	Model	Tot.chamber Height	Effective water level	Max chamber capacity	Working temperature	Power	Price List
	CVS200	345X285X270	mm 150	9 LT	45°-100°	400W	€ 820,00
	CVS400	350X550X320	mm 170	25LT	45°-100	1000W	€ 1100,00
	CVS800	670X550X320	mm 170	50LT	45°-100	2000W	€ 1700,00

TERMO PACK Series	MODELLO	POTENZA INSTALLATA	CICLO DI LAVORO	DIM MAX CONTENITORE	POMPA DEL VUOTO	CONTROLLO CICLO	STAMPI	LISTINO PREZZI
	Model	Power	Working cycle	Max container dimension	Vacuum Pump	Control Working cycle	Mould	Price List
	SV300	600W	MANUAL	265X196	-	DIGIT	ESCLUSI Not included	€ 1400,00
	SV400	1200W	MANUAL	265X325	-	DIGIT	ESCLUSI Not included	€ 1950,00
 New	PACK 300 MATIC	600W	AUTOMATIC	265X196	-	DIGIT	ESCLUSI Not included	€ 2900,00 (03/2016)
 New	PACK 400 MATIC	1200W	AUTOMATIC	265X325	-	DIGIT	ESCLUSI Not included	€ 3950,00 (03/2016)
	VG 600	1800W	AUTOMATIC	265X325	Q=20/24 M ₃ OIL	LCD SENSOR	ESCLUSI Not included	€ 7700,00
	VG 800	1800W	AUTOMATIC	265X325	Q=20/24 M ₃ OIL	LCD SENSOR	ESCLUSI Not included	€ 8200,00

FLASH Series	MODELLO	N.RO TEGLIE INCLUSE	POTENZA INSTALLATA	TENSIONE	LISTINO PREZZI
	Model	Capacity	Power	Voltage	Price List
	FLASH 3	3GN 1/1-3 40X60	W 1150	230V50-60HZ	€ 3080,00
	FLASH 5	5GN 1/1-5 40X60	W 1424	230V50-60HZ	€ 3450,00
	FLASH 10	10GN 1/1-10 40X60	W 1490	230V50-60HZ	€ 5050,00

INOX PAN- BAC INOX- CUBETA INOX GN 1/1 h.20 € 36,00

INOX PAN- BAC INOX- CUBETA INOX GN 1/1 h.40 € 38,00

INOX PAN- BAC INOX- CUBETA INOX GN 1/1 h.65 € 40,00

PASTRY PAN- BAC PATISSERIE- CUBETA PASTELLERIA 40X60 H.20 € 38,00

NEW SERIES

PIANO INCLINATO – INCLINED PLANE FOR LIQUIDS PLAN INCLINE' - PLANO INCLINDAD	€ 95,00
CARRELLO SUPPORTO MACCHINA – INOX TROLLEY CHARIOT INOX- CARRO SOPORTE MAQUINA	€ 300,00
TENSIONE E FREQUENZA SPECIALE – VOLTAGE AND SPECIAL FREQUENCY-VOLTAGE ESPECIAL – TENSION Y FRECUENCIA ESPECIALES	Al costo On request

PRESTIGE SERIES

GAS INERTE- INERTE GAS INJECTION INJECTION GAZ INERTE- INYECCION DES GAS INTERTE	€ 400,00
VASCA DOPPIA ALTEZZA- DOUBLE HEIIGHT CHAMER CHAMBRE A HAUTER MAJOREE- CUBA DOBLE ALTURA	€ 540,00 (DG40)
PUMPA BUSCH- BUSCH PUMP POMPE BUSCH- BOMBA BUSCH TENSIONE E FREQUENZA SPECIALE – VOLTAGE AND SPECIAL FREQUENCY-VOLTAGE ESPECIAL – TENSION Y FRECUENCIA ESPECIALES	Al costo /On request
SALDATURA CON PISTONI SENZA CAVI- CHABLESS PISTON SEALING- SOUDURE PAR PISTONS PRIVES DE CABLAGE- SOLDATURA CON PISTONES SIN CABLES	€ 120,00 Cad Barra
TAGLIO ECCEDENZA- EXEEDTING CUTTING BAR DECOUPE DE L'EXCEDENT- CORTE DE LA BOLSAS	€ 35,00 Cad Barra
FERMA CAMPANA – LID HOOK ARRET DE LA CLOCHE – CIERRA CAMPANA	€ 35,00
PIANO INCLINATO-INCLINED PLANE FOR LIQUIDS PLAN INCLINE' - PLANO INCLIANDO	€ 95,00
CARRELLO SUPPORTO MACCHINA – INOX TROLLEY CHARIOT INOX – CARRO SOPORTE MAQUINA	€ 300,00

TOP SERIES

GAS INERTE- INERTE GAS INJECTION INJECTION GAZ INERTE- INYECCION DES GAS INTERTE	€ 400,00
STAMPANTE PER ETICHETTE – LABELS PRINTER IMPRIMANTE POUR ETICHETTES – IMPRESORA DE ETIQUETAS TASTIERA LCD ESTERNA CON PROGRAMMATORE PROGRAMMING KEYBOARD	€ 560,00 € 380,00
VASCA DOPPIA ALTEZZA- DOUBLE HEIIGHT CHAMER CHAMBRE A HAUTER MAJOREE- CUBA DOBLALTURA	€ 540,00 Jolly
PUMPA BUSCH- BUSCH PUMP POMPE BUSCH- BOMBA BUSCH	Al costo/On request
TENSIONE E FREQUENZA SPECIALE – VOLTAGE AND SPECIAL FREQUENCY-VOLTAGE ESPECIAL – TENSION Y FRECUENCIA ESPECIALES	
SALDATURA CON PISTONI SENZA CAVI- CHABLESS PISTON SEALING- SOUDURE PAR PISTONS PRIVES DE CABLAGE- SOLDATURA CON PISTONES SIN CABLES	€ 120,00 Cad barra
SENSORE DI VUOTO – VACUUM SENSOR SENSEUR DE VIDE – SENSOR DE VACIO	€ 110,00
TAGLIO ECCEDENZA- EXEEDTING CUTTING BAR DECOUPE DE L'EXCEDENT- CORTE DE LA BOLSAS	€ 35,00 Cad Barra
FERMA CAMPANA – LID HOOK ARRET DE LA CLOCHE – CIERRA CAMPANA	€ 35,00
CARRELLO SUPPORTO MACCHINA – INOX TROLLEY CHARIOT INOX – CARRO SOPORTE MAQUINA	€ 300,00

LAPACK SERIES

GAS INERTE- INERTE GAS INJECTION INJECTION GAZ INERTE- INYECCION DES GAS INTERTE MOD: 550/S DUPLEX € 800,00	€ 450,00
STAMPANTE PER ETICHETTE – LABELS PRINTER IMPRIMANTE POUR ETICHETTES – IMPRESORA DE ETIQUETAS TASTIERA LCD ESTERNA CON PROGRAMMATORE PROGRAMMING KEYBOARD	€ 560,00 € 380,00
PUMPA BUSCH- BUSCH PUMP POMPE BUSCH- BOMBA BUSCH	Al costo On request
TENSIONE E FREQUENZA SPECIALE – VOLTAGE AND SPECIAL FREQUENCY-VOLTAGE ESPECIAL – TENSION Y FRECUENCIA ESPECIALES	
ALTEZZA CAMERA MAGGIORATA – INCREASED VACUUM CHAMBER – CHAMBRE AVEC HAUTEUR MAJOREE – ALTURA ESPECIALE CAMPANA	
POMPA PER VUOTO MAGGIORATA- INCREASED VACUUM PUMP – POMPE MAGGIOREE –BOMBA DE VACIO DE MAYOR CAPACIDAD	
SALDATURA CON PISTONI SENZA CAVI- CHABLESS PISTON SEALING- SOUDURE PAR PISTONS PRIVES DE CABLAGE- SOLDATURA CON PISTONES SIN CABLES	€ 120,00 Cad barra
SENSORE DI VUOTO – VACUUM SENSOR SENSEUR DE VIDE – SENSOR DE VACIO	€ 110,00
BARRA SALDANTE AGGIUNTIVA – ADDITIONAL SEALING BAR-BARRE DE SOUDURE ADDITIONELLE – BARRA SOLDANTE	€ 270,00
TAGLIO ECCEDENZA- EXEEDTING CUTTING BAR DECOUPE DE L'EXCEDENT- CORTE DE LA BOLSAS	€ 55,00 Cad barra
FERMA CAMPANA – LID HOOK ARRET DE LA CLOCHE – CIERRA CAMPANA	€ 35,00

SUPERTECH SERIES

GAS INERTE- INERTE GAS INJECTION INJECTION GAZ INERTE- INYECCION DES GAS INTERTE MOD: SUPER MEGA € 900,00	€ 600,00
STAMPANTE PER ETICHETTE – LABELS PRINTER IMPRIMANTE POUR ETICHETTES – IMPRESORA DE ETIQUETAS TASTIERA LCD ESTERNA CON PROGRAMMATORE PROGRAMMING KEYBOARD	€ 560,00 € 380,00
PUMPA BUSCH- BUSCH PUMP POMPE BUSCH- BOMBA BUSCH	AL COSTO
SALDATURA CON PISTONI SENZA CAVI- CHABLESS PISTON SEALING- SOUDURE PAR PISTONS PRIVES DE CABLAGE- SOLDATURA CON PISTONES SIN CABLES	€ 150,00 cad barra
SENSORE DI VUOTO – VACUUM SENSOR SENSEUR DE VIDE – SENSOR DE VACIO	€ 110,00
BARRA SALDANTE AGGIUNTIVA – ADDITIONAL SEALING BAR-BARRE DE SOUDURE ADDITIONELLE – BARRA SOLDANTE	€ 350,00
TAGLIO ECCEDENZA- EXEEDTING CUTTING BAR DECOUPE DE L'EXCEDENT- CORTE DE LA BOLSAS	€ 55,00 cad barra
SALDATURA BIATTIVA – OPPOSED SEALING BAR BARRE DE SOUDURE OPPOSES- BARRA SALD. BIATTIVA	€ 500,00 cad barra
DIFFUSORE GAS 6/8/10/12 UGELLI – DIFFUSER 6/8/10/12 EXITS- DIFFUSEUR 6/8/10/12 SORTIES	€ 280,00
SALDATURA PNEUMATICA- PNEUMATIC SEALING SOUDURE PNEUMATIQUE- SOULDADURA PNEUMATICA	€ 155,00

TERMOPACK SERIES – PACKMATIK SERIES MV MOULD- MOULE MV- MOLDE MV

SV300- PACK MATIC300		SV400- PACK MATIC400		STAMPI SPECIALI SU DISEGNO	Al costo
138X96	€ 88,00				
193X138	€ 88,00	1/2 GN	€ 195,00	SPECIAL CUSTOM-MADE MOULDS	at cost
180X180	€ 88,00	1/4 GN	€ 250,00	price	
195X260	€ 88,00	1/8 GN	€ 270,00		

TERMOVAC SERIES MV MOULD- MOULE MV- MOLDE MV

VG600 – VG800				Stampi speciali su disegno	Al costo/ at cost
1/2 GN			€ 390,00	Special custom made moulds	
1/4 GN			€ 450,00	Compressore esterno	Al costo/ at cost
1/8 GN			€ 540,00	external compressor	
				Pompa Rossa per ossigeno	Al costo/ at cost
				Red Pump for oxygen	

MATERIALI - Materials

Buste Lisce – MY100

Vacuum smooth Bags, Sachets lisses pour vide- Bolsas lisses para vacio

150x250	€ 9,61 - 100 pcs
150x350	€ 10,80 - 100 pcs
200x300	€ 11,02 - 100 pcs
200x400	€ 13,45 - 100 pcs
200x600	€ 20,95 - 100 pcs
250x350	€ 15,00 - 100 pcs
300x400	€ 19,50 - 100 pcs
350x450	€ 23,80 - 100 pcs
400x500	€ 29,80 - 100 pcs
400x600	€ 34,50 - 100 pcs
500x700	€ 47,50 - 100 pcs

Buste Goffrate – MY100

Vacuum goffer bags, sachets gauffres, bolsas goffradas

150x250	€ 10,88 – 100 pcs
150x350	€ 12,83 – 100 pcs
200x300	€ 12,99 – 100 pcs
200x400	€ 15,84 – 100 pcs
200x600	€ 24,79 – 100 pcs
250x350	€ 17,29 – 100 pcs
300x400	€ 22,00 – 100 pcs
350x450	€ 27,80 – 100 pcs
400x500	€ 34,30 - 100 pcs
400x600	€ 38,50 – 100 pcs
500x700	€ 55,20 – 100 pcs

Bobine per termosigillatrici

Film roll for tray sealers Bobines pour thermoschelleuses- Bobinas para termoselladoras

Bobine poly series SV-PACKMATIK (MOD 300)

H= 150	€ 16,00 cad
H= 180	€ 18,50 cad
H= 200	€ 19,50 cad

Bobine poly series SV-PACKMATIK (MOD 400)

H= 280	€ 29,00 cad
H= 370	€ 31,00 cad

Bobine a barriera serie VG600-800

H=340- 9KG	€ 106,00 cad
------------	--------------

Buste per cottura

Vacuum bags for cooking-Sacs sous vide pour cuisson- bolsas para cocciòn

Formato	Prezzo
200x300	€ 19,00 - 100 pcs
250x400	€ 22,00 - 100 pcs
300x400	€ 42,00 - 100 pcs

Buste goffrate in bobina

Gofer vacuum bags' rolls-Sacs sous vide goffres en rouleaux-Rollo de bolsas goffradas para vacio

Formato	Prezzo
F= 200x12 Mt	€ 6,40
F= 300x12 Mt	€ 8,80

ACCESSORI- Accessories

Bacinelle

inox vacuum trays and covers-Bacs inox et couvercles sous vide-Cubetas inox y tapas de polietileno para vacio

Mod gastro 1/1 H 150 € 160,00

Mod gastro 1/2 H 150 € 108,00

Mod gastro 1/3 H 150 € 85,00

Contenitori trasparenti con coperchio (Aspirazione esterna)

Trasparent containers with cover (external aspiration)- Conteneurs transparents avec couvercle (aspiration exterieur) -

KIT 3 PCS (250-500-750) € 28,00

Tubo con manicotto adattatore in cont.gastro Tube for vacuum in gastro trays-Tube pour vide en bacs gastro-Manguera para vacio en cubetas GN

€ 88,00

Rotolo adesivo stampante

Roll of adhesive tape for printer- Rouleau autocollant pour printer – Rollo adesivo impresora

€ 5,80